
Satuan Kerja Perangkat Daerah : Badan Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur

Bidang : Pembinaan dan Pemasyarakatan Kearsipan

Tahun Anggaran : 2014

Program Anggaran

1. - % draft peraturan / pedoman standar kearsipan yang disahkan 100 % 1.236.500.000Rp      

- % Lembaga Kearsipan Kabupaten / Kota se-Jawa Timur yang 

mendapatkan Bimtek SDM Aparatur Pemerintah 

100 % Kegiatan : Menyusun/ Menyempurnakan peraturan 

pedoman standar pelaksanaan kearsipan

236.500.000Rp         

- % Desa / Kelurahan yang sudah mendapatkan Pendidikan Tata 

Kearsipan Desa bagi Pembina / Pengelola Kearsipan

2,3 % Kegiatan : Pembinaan /Orientasi Tata Kearsipan 200.000.000Rp         

- % SKPD yang menerapkan Sistem Kearsipan 72 % Kegiatan : Pendidikan Kemasyarakatan Produktif 

dalam Rangka Kearsipan

600.000.000Rp         

- % Arsiparis yang mengikuti Penilaian angka kredit arsiparis 100 % Kegiatan : Penilaian Jabatan Fungsional Arsiparis 200.000.000Rp         

2. Meningkatnya masyarakat sadar 

arsip

- % Peserta yang mengerti setelah mengikuti sosialisasi dan 

penyuluhan kearsipan 

100 % Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi 

(Jasa Kearsipan)

763.500.000Rp         

- % Peningkatan Forum Komunikasi Masyarakat Sadar Arsip 100 % Kegiatan : Sosialisasi Kearsipan 763.500.000Rp         

    Jumlah Anggaran     :

1. Program Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan 

2. Program Penyelamatan Pelestaraian Dokumen/Arsip Daerah

3. Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi

4. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

5. Program Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Pemerintah Daerah

6. Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan 

7. Program Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur

8. Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

Surabaya,       Januari 2014

 

Pihak Kedua Pihak Pertama

KEPALA BADAN Badan Perpustakaan dan Kearsipan

PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN Provinsi Jawa Timur

PROVINSI JAWA TIMUR Kepala Bidang Pembinaan dan Pemasyarakatan Kearsipan

Drs. A. MUDJIB AFAN, MARS Drs. TIDOR ARIF T. DJATI, MM

Pembina Utama Madya Pembina Tk I

NIP. 19581009 198002 1 001 NIP. 19661216 199303 1 005

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

2.273.000.000Rp      

-Rp                            

763.500.000Rp         

-Rp                            

-Rp                            

Program Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan

PENETAPAN KINERJA TAHUN 2014

SKPD PROVINSI JAWA TIMUR

Sasaran Strategis Indikator Kinerja Target

Terwujudnya peningkatan 

sistem administrasi dan 

pengembangan SDM Kearsipan

3.036.500.000Rp      



Satuan Kerja Perangkat Daerah : Badan Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur

Bidang : Pembinaan dan Pemasyarakatan Kearsipan

Sub Bidang : Pembinaan Kearsipan

Tahun Anggaran : 2014

Program Anggaran

1. 1.236.500.000

- Jumlah draft peraturan / pedoman standar kearsipan 1 pedoman 236.500.000Rp         

- Jumlah Laporan Hasil Kajian 2 laporan

- Jumlah peserta Bimtek SDM Aparatur Pemerintah Lembaga 

Kearsipan Kabupaten / Kota se-Jawa Timur

35 orang Kegiatan : Pembinaan /Orientasi Tata Kearsipan 200.000.000Rp         

- Jumlah Lomba Unit Kearsipan Berprestasi 1 Lomba

- Jumlah peserta Pendidikan Tata Kearsipan Desa bagi Pembina / 

Pengelola Kearsipan Desa / Kelurahan

195 orang Kegiatan : Pendidikan Kemasyarakatan Produktif 

dalam Rangka Kearsipan

600.000.000Rp         

- Jumlah Penilaian angka kredit arsiparis 35 orang Kegiatan : Penilaian Jabatan Fungsional Arsiparis 200.000.000Rp         

    Jumlah Anggaran     :

1. Program Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan 

2. Program Penyelamatan Pelestaraian Dokumen/Arsip Daerah

3. Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi

4. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

5. Program Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Pemerintah Daerah

6. Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan 

7. Program Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur

8. Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

 

Pihak Kedua

Badan Perpustakaan dan Kearsipan

Provinsi Jawa Timur

Kepala Bidang Pembinaan dan Pemasyarakatan Kearsipan

Drs. TIDOR ARIF T. DJATI, MM

Pembina Tk I

NIP. 19661216 199303 1 005

1.236.500.000Rp      

-Rp                            

1.236.500.000Rp      

PENETAPAN KINERJA TAHUN 2014

SKPD PROVINSI JAWA TIMUR

Sasaran Strategis Indikator Kinerja Target

Program Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan

Kegiatan : Menyusun/ Menyempurnakan peraturan 

pedoman standar pelaksanaan kearsipan

Surabaya,       Januari 2014

Terwujudnya peningkatan 

sistem administrasi dan 

pengembangan SDM Kearsipan

Pihak Pertama

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

Badan Perpustakaan dan Kearsipan

Provinsi Jawa Timur

Kepala Sub Bidang Pembinaan Kearsipan

Dra. ESTHI KARTIKANINGSIH

Pembina

NIP. 19670717 199403 2 005



Satuan Kerja Perangkat Daerah : Badan Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur

Bidang : Pembinaan dan Pemasyarakatan Kearsipan

Sub Bidang : Pemasyarakatan Kearsipan

Tahun Anggaran : 2014

Program Anggaran

1. - Jumlah kegiatan sosialisasi dan penyuluhan kearsipan di 

lingkungan instansi pemerintah, orsospol, lembaga pendidikan & 

masyarakat

5 kegiatan Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi 

(Jasa Kearsipan)

763.500.000Rp         

- Jumlah peserta sosialisasi dan penyuluhan kearsipan di 

lingkungan instansi pemerintah, orsospol, lembaga pendidikan & 

masyarakat

500 orang Kegiatan : Sosialisasi Kearsipan

- Jumlah pembentukan Forum Komunikasi Masyarakat Sadar 

Arsip

10 Forum 

Komunikasi 

Sadar Arsip

    Jumlah Anggaran     :

1. Program Perbaikan Sistem Administrasi Kearsipan 

2. Program Penyelamatan Pelestaraian Dokumen/Arsip Daerah

3. Program Peningkatan Kualitas Pelayanan Informasi

4. Program Pelayanan Administrasi Perkantoran

5. Program Peningkatan Kapasitas Kelembagaan Pemerintah Daerah

6. Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan 

7. Program Peningkatan Sarana Prasarana Aparatur

8. Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur

 

Pihak Kedua

Badan Perpustakaan dan Kearsipan

Provinsi Jawa Timur

Kepala Bidang Pembinaan dan Pemasyarakatan Kearsipan

Drs. TIDOR ARIF T. DJATI, MM

Pembina Tk I

NIP. 19661216 199303 1 005

PENETAPAN KINERJA TAHUN 2014

SKPD PROVINSI JAWA TIMUR

Sasaran Strategis Indikator Kinerja Target

Meningkatnya masyarakat sadar 

arsip

Surabaya,       Januari 2014

Pihak Pertama

-Rp                            

-Rp                            

763.500.000Rp         

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

-Rp                            

763.500.000Rp         

Pembina

NIP. 19660477 199303 2 009

Badan Perpustakaan dan Kearsipan

Provinsi Jawa Timur

Kepala Sub Bidang Pemasyarakatan Kearsipan

Dra. DIAH KUSWARDANI, MM


